MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA

PORTARIA N2 04/CT/CEM, DE 31 DE JANEIRO DE 2018

O DIRETOR DO SETOR DE CIENCIAS DA TERRA, no uso das atribuigdes.

RESOLVE:

DESIGNAR os seguintes Servidores e Alunos pertencentes ao Setor de Ciéncias da Terra, para comporem Comissao Setorial de Recepgdo aos Calouros — 2018 no

Centro de Estudos do Mar,:

Servidores:
Nome [Unidade Telefone E-mail
[Prof*. Dr". Morgana Silva Coordenadora do Curso de Engenharia Ambiental e Sanitaria 41 3511-8600 engambsani@ufpr.br

IProf. Dr. Guilherme Sippel Machado

Coordenador do Curso de Licenciatura em Ciéncias Exatas

41 3511-2148

cienciasexatascem@ufpr.br

|Prof‘. Dr?. Roberta Brondani Minussu

Vice-Coordenadora do Curso de Engenharia Civil

41 3511-8651

coordengcivil.cem@ufpr.br

IProf“. Dr?. Luciene Correa Lima

Coordenadora do Curso de Engenharia em Aquicultura

41 3511 2143

aquicultura@ufpr.br

IProf. Dr. Mauricio Almeida Noernberg

Curso de Oceanografia e Direcdo do CEM

41 3511-8614

oceanografia@ufpr.br

Centro Académico

Nome

Centro Académico

E-mail

Catherine Novacovski

Curso de Engenharia Ambiental e Sanitaria

catherine.novacovski@ufpr.br

|Fernando Bonilauri

Curso de Licenciatura em Ciéncias Exatas

fernando.bonilauri@ufpr.br

Gabriela Maria Vieira Martins

Curso de Engenharia Civil

gabriela.martins@ufpr.br

Ivana de Oliveira Santos

Curso de Engenharia em Aquicultura

ivana.oliveira@ufpr.br

|[Katarina Dubfky

Curso de Oceanografia

camar.oceanografiaufpr@gmail.com
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